РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 107/1
  07.07.2015                                                            сл. Верхнесеребряковка

Об определении помещений,

находящихся в муниципальной собственности,

 предоставляемых зарегистрированным  кандидатам,

 их доверенным лицам по выборам Губернатора

Ростовской области, назначенных  на 13 сентября 2015 года

             В соответствии с частью 1  и частью 3 статьи 37  Областного закона от 22 июня 2012 № 878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Определить    следующие        помещения, находящиеся         в
           муниципальной собственности, предоставляемые      зарегистрированным

           кандидатам,  их доверенным лицам по  выборам  Губернатора  Ростовской
          области:
               1.1 Помещение расположено по адресу -  сл. Верхнесеребрковка ул. Мира  дом № 3а (Муниципальное учреждение культуры Культурно-досуговый центр   Верхнесеребряковского сельского поселения)
               1.2.Помещение расположено по адресу - х. Верхоломов, ул. Школьная дом № 1в (Верхоломовский Сельский дом культуры).
               1.3.Помещение расположено по адресу - х. Озерский ул. Приозерная, дом № 54 а (Озерский сельский клуб).
               2. Опубликовать     настоящее    постановление в          информационном        бюллетене «Муниципальный          вестник     Верхнесеребряковского       сельского     поселения»  13 июля 2015 года
               3. Представить     настоящее   постановление в    Территориальную        избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области       10 июля  2015 года.
              4. Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского
       сельского   поселения                                                      Ю.В. Сорокин